

**Entree Beef Birria  
4oz**

**Nutrition Facts**

1 serving per container

<p align="center"><b>Calories</b></p> <p align="center">100</p>		<p align="center">100%</p>	
<p align="center"><b>Total Fat</b></p> <p align="center">10g</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Sodium</b></p> <p align="center">100mg</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Total Protein</b></p> <p align="center">10g</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Total Carbohydrate</b></p> <p align="center">10g</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Dietary Fiber</b></p> <p align="center">1g</p>		<p align="center">2%</p>	
<p align="center"><b>Sugars</b></p> <p align="center">1g</p>		<p align="center">2%</p>	
<p align="center"><b>Cholesterol</b></p> <p align="center">100mg</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Vitamin A</b></p> <p align="center">1000IU</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Vitamin C</b></p> <p align="center">100mg</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Calcium</b></p> <p align="center">100mg</p>		<p align="center">20%</p>	
<p align="center"><b>Iron</b></p> <p align="center">100mg</p>		<p align="center">20%</p>	

**INGREDIENTS:** Beef, Beef Broth, Tomatoes, Onions, Garlic, Spices, Cilantro, Lime Juice, Cheese.

**PREPARED BY:** [Company Name]

**DATE:** [Date]

**LOT:** [Lot Number]

**EXP. DATE:** [Expiration Date]

**STORAGE:** Refrigerate and consume within 7 days.

**ALLERGENS:** Contains Dairy (Cheese).

**NET WT:** 4oz (113g)